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purchaser,or the premiseshavebeenoccupied, which-
everis the earlier to occur. In no eventshall suchpost-
ponementof increasedvaluation or assessmentextend
beyondthe dateon which the nextannual tax duplicate
is completed. The property shall then be added to the
duplicate and shall be taxable for township purposes
at the reassessedvaluation for that proportionate part
of the fiscal year of the township remaining after the
property was improved. Any improvementmade dur-
ing the month shall be computedas. having beenmade
on the first of the month. A certified copyof the addi-
tions or revisionsto the duplicateshall be furnishedby
the townshipsupervisorsto the township tax collector,
togetherwith their warrant for collection of the same,
and within ten days thereafter, the township tax col-
lector shall, notify the owner of the property of the
taxesdue the township.

Section 2. This act shall take effect immediately. Act effective
immediately.

APPROVED—The.11th day of June,.A. D. 1963.

WILLIAM W. SCRANTON

No. 79

AN ACT

Amending the act of June3, 1937 (P. L. 1225), entitled “An act
concerninggame and other wild birds and wild animals; and
amending,revising, consolidating,andchangingthe law relating
thereto,” declaringunlawful certainactsperformedwhile hunt-
ing or trapping,or while on lands open to hunting or trapping;
and prescribingpenalties.

The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Penn- The Game Law.

sylvania hereby enacts as follows:

Section 1. The act of June 3, 1937 (P. L. 1225), ~
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known as “The Game Law,” is amendedby adding, amet~dedby
after section 801, a new section to read: ~

Section 802. Unlawful Acts RespectingProperty.—
It shall be unlawful for any personwhile hunting or
trapping,or whileon landsopento huntingor trapping,
(i) to deposit and leave any garbage, bottles, cartons,
containers,glass, paper or other rubbish or debris, ex-
cept in places or receptaclesmaintained for that pur-
pose; (ii) to dig in or drive a motor vehicle on any
clearedfield, exceptwith the permissionof the owner,
tenantor otherpersonin chargeof suchland; or (iii) to
park or leavestandingany motorvehiclein suchmanner
as to block the meansof ingress or egressto any per-
son’s property, cattle ways or fields.
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Penalty. Any person violating any of the provisions of this
sectionshall, upon conviction, be sentencedto pay a fine
of twenty-fivedollars ($25) and costsof prosecution.

APPROVED-The 11th day of June, A. D. 1963.

WILLIAM W. SCRANTON

No. 80

AN ACT

Amending the act of May 4, 1927 (P. L. 519), entitled “An act
concerningboroughs; and revising, amending,and consolidat-
ing the law relating to. boroughs,”authorizingthe reassessment
of after built property in boroughs,and imposingliability for
borough taxesupon the ownersthereof.

The Borough The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Penn-
sylvania hereby enactsas follows:

~ Section 1. The act of May 4, 1927 (P. L. 519),
reenacted and known as “The Borough Code,” reenactedand amended
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nd,d ‘~ July 10, 1947 (P. L. 1621), is amendedby adding,after

further amended section 1302, a new section to readS
by adding a new
section 1802.1. Section 1302.1. Additions and Revisions to Dupli-

cates.—Wheneverin any borough, there is any con-
struction of a building or buildings after the borough
council has prepareda duplicate of the assessmentof
borough taxes and the building is not included in the
tax duplicate of the borough, the authority responsible
for assessmentsin the boroughshall, upon the request
of the boroughcouncil,direct the assessorin the borough
to inspectand reassess,subject to the right of appeal
and adjustmentprovided by the act of Assemblyunder
which assessmentsare made,all taxable property in the
boroughto which major improvementshave beenmade
after the original duplicateswereprepared,and to give
notice of such reassessmentswithin ten days to the
authority responsiblefor assessments,the borough and
the property owner: Provided, That in the caseof new
constructionfor residentialpurposes,no increasedvalu-
ation or assessmentshall be madewhen new construction
for residentialpurposes occursuntil there has been a
conveyanceto a bona fide purchaser, or the premises
have been occupied, whichever is the earlier to occur.
In no eventshall such postponementof increasedvalua-
tion or assessmentextendbeyondthe date on which the
next annual tax duplicate is completed. The property
shall then be addedto the duplicateandshall be taxable
for borough purposes at the reassessedvaluation for
that proportionate.partof the fiscalyearof the borough


